
S ohledem na bezpečnost dětí Vás žádáme, abyste své psí mazlíčky nechali doma. 
 

Černíky  
zvou všechny děti obyvatel i návštěvníků a přátel 

Zvole a Černíků na 

        
 

DDěěttsskkýý  ddeenn    
ppllnnýý  ssoouuttěěžžíí  aa  hheerr,,  

 

které se koná na pozemku základní organizace ČZS v Černíkách  

v ulici Černická 
 

v sobotu 1.6.2019 
od 14:00 hod 

jsou připraveny hry a soutěže pro děti i jejich rodiče 

 

v 15:00 

zábavný program v podání divadýlka Jarka Lokose 
 

Během celého odpoledne je pro malé i větší děti připraveno plno cen, které si 

mohou odnést jako odměny ve spoustě různých soutěží a her. 

Hudební produkce pro všechny generace s možností tance a her po celé 

odpoledne i večer. 

Tradiční táborový oheň.  

Občerstvení pro malé i velké návštěvníky bude tradičně zajištěno ve stánku na 

pozemku (limo, čaj, čepované pivo, káva, zmrzlina, párek v rohlíku, špekáčky na 

opékání, sladkosti a jiné dobroty) 
 

Zve: ZO Českého zahrádkářského svazu v Černíkách 

          


